Relazione tecnica impianto fotovoltaico
Scala:Data: Aprile 2023 Progetto Preliminare
Definitivo
As Built
Revisione Data Descrizione Redatto Approvato Autorizzato
REGIONE PUGLIA
Comuni di Caprarica di Lecce, San Donato di Lecce,
Soleto e Galatina (LE)

(Vmp)
Opt.
Operating
Current
(Imp)
Open
Circuit
Voltage
(Voc)
Short
Circuit
Current
(Isc)
Module
Efficiency
CS7N-640MB-AG 640 W 37.5 V 17.07 A 44.6 V 18.31 A 20.6%
Bifacial
Gain**
5% 672 W 37.5 V 17.92 A 44.6 V 19.23 A 21.6%
10% 704 W 37.5 V 18.78 A 44.6 V 20.14 A 22.7%
20% 768 W 37.5 V 20.48 A 44.6 V 21.97 A 24.7%
CS7N-645MB-AG 645 W 37.7 V 17.11 A 44.8 V 18.35 A 20.8%
Bifacial
Gain**
5% 677 W 37.7 V 17.97 A 44.8 V 19.27 A 21.8%
10% 710 W 37.7 V 18.84 A 44.8 V 20.19 A 22.9%
20% 774 W 37.7 V 20.53 A 44.8 V 22.02 A 24.9%
CS7N-650MB-AG 650 W 37.9 V 17.16 A 45.0 V 18.39 A 20.9%
Bifacial
Gain**
5% 683 W 37.9 V 18.03 A 45.0 V 19.31 A 22.0%
10% 715 W 37.9 V 18.88 A 45.0 V 20.23 A 23.0%
20% 780 W 37.9 V 20.59 A 45.0 V 22.07 A 25.1%
CS7N-655MB-AG 655 W 38.1 V 17.20 A 45.2 V 18.43 A 21.1%
Bifacial
Gain**
5% 688 W 38.1 V 18.06 A 45.2 V 19.35 A 22.1%
10% 721 W 38.1 V 18.93 A 45.2 V 20.27 A 23.2%
20% 786 W 38.1 V 20.64 A 45.2 V 22.12 A 25.3%
CS7N-660MB-AG 660 W 38.3 V 17.24 A 45.4 V 18.47 A 21.2%
Bifacial
Gain**
5% 693 W 38.3 V 18.10 A 45.4 V 19.39 A 22.3%
10% 726 W 38.3 V 18.96 A 45.4 V 20.32 A 23.4%
20% 792 W 38.3 V 20.69 A 45.4 V 22.16 A 25.5%
CS7N-665MB-AG 665 W 38.5 V 17.28 A 45.6 V 18.51 A 21.4%
Bifacial
Gain**
5% 698 W 38.5 V 18.14 A 45.6 V 19.44 A 22.5%
10% 732 W 38.5 V 19.02 A 45.6 V 20.36 A 23.6%
20% 798 W 38.5 V 20.74 A 45.6 V 22.21 A 25.7%
CS7N-670MB-AG 670 W 38.7 V 17.32 A 45.8 V 18.55 A 21.6%
Bifacial
Gain**
5% 704 W 38.7 V 18.20 A 45.8 V 19.48 A 22.7%
10% 737 W 38.7 V 19.05 A 45.8 V 20.41 A 23.7%